
NUOMA
NUOMOJAMOS ADMINISTRACIN?S, KITOS PASKIRTIES,
PASLAUG?, PREKYBOS PATALPOS DIDLAUKIO G.,
BALTUPIAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 308
M2 PLOTO

2 500 €  (8.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
308.00 m

2

Aukštas
1/6

Kaina: 2 500 € (8.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2002

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Internetas, Internetas, Apsauga, Apsauga, Elektra, Elektra, Vandentiekis, Vandentiekis, Įėjimas
iš gatvės, Įėjimas iš gatvės, Geras privažiavimas, Signalizacija, Dušas, Atskiras įėjimas, Patalpų
kondicionavimas, Miesto vandentiekis, Asfaltuotas privažiavimas, Vitrininiai langai, Galimybė keisti
išplanavimą

Papildoma informacija

Įrengtų, jaukių, šviesių ir erdvių darželio patalpų nuoma prie pušyno Baltupiuose (Šeškinės, Ozo, Fabijoniškių
miško parkas). Daugiabučiame name, komercinės paskirties patalpos per du aukštus.
Patalpos atitinka visus higienos reikalavimus.
Patogi vieta su puikiai išvystyta infrastruktūra. Viešojo transporto stotelė pasiekiama per kelias minutes
pėsčiomis. Puikus privažiavimas automobiliu.
Patalpos puikiai įrengtos ir pritaikytos vaikams nuo 1,5 metų ir priešmokyklinukams ugdyti.
Turi 3 atskirus įėjimus ir drabužines.



1 aukšto (cokolinio) išplavavimas:
· Priėmimo – persirengimo patalpa
· Prausykla – wc
· Koridorius
· Žaidimų - miegamojo/poilsio patalpa
· Žaidimų patalpa
· Sandėliukas
· Koridorius
· Virtuvė
· Valgymo/žaidimų/renginių salė
· Kabinetas
· Pagalbinė patalpa
· San.mazgas.
Bendras 1 aukšto plotas: 140,85 m2
2 aukšto išplanavimas:
· Priėmimo – persirengimo patalpa
· Žaidimų – miegamojo/poilsio patalpa
· Skalbykla
· Prausykla- wc
· Koridorius
· Žaidimų - miegamojo/poilsio patalpa
· Žaidimų - miegamojo/poilsio patalpa

Bendras 2 aukšto plotas: 156,83 m2.
2 aukšte yra stiklinta 9,63 m2 lodžija.

Pagal atskirą susitarimą galima naudotis šalia esančia privačia vaikų žaidimų aikštele.
Baldai, įrengimai, licenzijos perleidžiamos atskiru susitarimu. Patalpos atitinka visus higienos reikalavimus (yra
higienos pasas 45 vaikams 3 grupėse ugdyti) bei insoliacijos rodiklius atitinkanti pažyma.
Parengti evakuacijos planai. 3 patogūs įėjimai.
Patalpose taip pat įsikurti galėtų ir kitos užklasinės veiklos vaikams - vaikų užimtumo centras, tapybos studijos,
šokių ir t.t.
Nuomos kaina 2500 eur plius PVM, plius komunaliniai mokesčiai.
Patalpos laisvos nuo liepos 1 d.

Patalpas apžiūrėti galima ir vakarais, ir savaitgaliais. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus
rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 40488



Susisiekti el.paštu: dovile.stanisauske@capitalrealty.com




